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Product Code

Lot Number
Manufacture Date
Expiration Date

Surprise Organic 30 Serving Bottle

Product Name: Purity Products OJC Dark Chocolate Surprise Organic 30 Serving Bottle Kosher: No
Country of Origin: USA Organic: Yes
Storage: Store in a cool, dark, and dry area. At room temperature or below 20°C.  Non-GMO: Yes
Shelf-Life: 24 months (projected) from production in original closed package. Allergen: None
Vegan: Yes
_ BSE-Free: Yes
Compositiont: 45-55% 0JC™- Organic Amplified Dark Chocolate Blend (40-50% Organic Alkalized Cocoa Powder, 2-10%

Organic Chocamine® (Alkalized Cocoa Powder, Flavors, Spices [Ginger, Allspice, Cinnamon])) [4.4 g], 20- 30%
0JC™- Prebiotic & Probiotic Blend (25-35% Organic Gum Acacia, <2% LactoSpore° (Bacillus
coagulans))[2.49 g], 5-15% OJC™.- Organic Greens & Fruits Blend (2-10% Organic Chlorella, <2% Organic
Apple, <2% Organic Raspberry, <2% Organic Strawberry, <2% Organic Tomato, <2% Organic Kale, <2%
Organic Carrot, <2% Organic Spinach, <2% Organic Broccoli, <2% Organic Beet) [830 mg], 1-10% OJC™-
Organic Antioxidant Phytonutrient Blend (2-10% Organic Apple Fruit Extract, 2-10% Organic Acerola
Cherry Extract, <2% Organic Blueberry, <2% Organic Green Tea Leaf Extract, <2% Organic Pomegranate
Fruit Extract, <2% Organic Acai, <2% Organic Cranberry) [500 mg]

Other Ingredients: 1-10% Organic Flavors, 2% Rebaudioside A (from Organic Stevia rebaudiana Leaf), £2%
Xanthan Gum :

LactoSpore® is a registered trademark of Sabinsa Corporation.
Chocamine® is a registered trademark of RFI LLC,

PHYSICAL
Characteristics Methods Constraints  Specifications Results
Appearance Visual Brown to Dark Brown Powder = Complies
Sensory Organoleptic (TQ-310) Complies to Standard Complies
Identification™ FTIR2 (TQ-142) > 0.85 correlation Complies
Purityt FTIRZ (TQ-142) > 0.85 correlation Complies
CompositionT FTIRZ (TQ-142) > 0.85 correlation Complies
Strengtht FTIR (TQ-142) > 9.0 g/ serving* Complies
Moisture TQ-104 < 10% 5%
Particle Size AOAC 973.03 (TQ-106) > 90% through 12 mesh 100%
CHEMICAL
Characteristics Methods Constraints  Specifications uom Results
Gluten Gluten Test Kit/ELISA method/ RIDA < 20 ppm <20 ppm
Quick Gliadin
HEAVY METALS
Characteristics Methods Constraints  Specifications uom Results
Arsenic ICP/MS USP<730>/ AOAC 993.14 < 10 ppm3 0.06 ppm
Cadmium ICP/MS USP<730>/ AOAC 993.14 < 41 ppm3 0.28 ppm
Lead ICP/MS USP<730>/ AOAC 993.14 < 10 ppm? 0.06 ppm
Mercury ICP/MS USP<730>/ AOAC 993.14 < 2 ppm3 <0.01 ppm
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MICROBIOLOGY

Characteristics Methods Constraints Specifications UoM Results
Aerobic Plate Count AOAC/USP N/A** CFU/g N/A
Coliforms AOAC/USP < 500 CFU/g < 100 CFU/g
Escherichia coli AOAC/USP Negative per10g  Negative
Salmonella AOAC/USP Negative per10g  Negative
Staphylococcus aureus AOAC/USP Negative per10g Negative
Yeast and Mold AOAC/USP/FDA < 5,000 CFU/g <100 CFU/g

YAllergen information is based on the U.S. major 8 allergens. If following letters are shown, the product contains: C=Crustaceans and/or Shellfish
products, E= Eggs and egg products, F= Fish and fish products, M=Milk and milk products, N=Nuts and products made from these nuts including tree
nuts, P= Peanuts and peanut products, S= Soy and soy products, W=Wheat and wheat products

2Confirmed by FTIR purity analysis

3Heavy metals are monitored according to RFI’s contaminant surveillance program.

tAccording to 21CFR111.70, cGMP for manufacturing of Dietary Supplements.

This blend contains natural ingredients and there may be color variations from lot to lot due to crop fluctuations from harvest to harvest.
This product is gluten-free as per regulation 21CFR101.91.

*1 serving/day = 9.0g (1 scoop)
1 Bottle = 270g (Target Net Weight)

**Due to added probiotics.
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The information contained herein is believed to be accurate and offered in good faith for the benefit of the buyer. However, | does not assume responsibility for
determination of suitability, labeling or claims, patent infringements, liabilities or risks associated with the use of this product.





